EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 106/2021

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o
resultado da análise curricular da inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo
destinado à contratação por tempo determinado (itens 8.7 e 8.8 do Edital 106/2021),
para Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na
para atuar nas Unidades geridas pela RioSaúde em atendimento ao disposto na Lei
Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto nº 12.577 de
20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de
excepcional interesse público na Unidade.

Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 5.a.5 do Edital
106/2021 deverão comparecer pessoalmente no dia 15/06/2021 no horário de 9h ás
12h, na Rua Gago Coutinho, nº 52 – 5º andar Laranjeiras, conforme  Anexo I do
referido Edital.

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA

MÉDICO INTENSIVISTA 12HS (DOMINGO)

NOME COMPLETO RESULTADO

FERNANDO MIOTTO 0

LEANDRO LUDSON DA SILVA RANGEL 0

MARCELLA MARINHO 70

MATEUS FERREIRA DE SOUZA 10

MÔNICA CRISTINA ARAUJO REGO 0

NATHALIA SENRA 70

PEDRO DA GAMA D'EÇA TEIXEIRA 70

SONIA REIS 10

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA

MÉDICO INTENSIVISTA 12HS (SEGUNDA-FEIRA)

NOME COMPLETO RESULTADO

ALESSANDRA GALLART 0

CATHERINE DUARTE VIEIRA DENTE 50

CELSO BORGUEZAN 40

FELIPE PESSOA 70

GUILHERME CARVALHO 0

JOYCE DAI LANDI PAULINO 10

KELLY CÓCARO 70

MARCELO PARRINI ABDALLA GOMES 10

MARCELO PARRINI ABDALLA GOMES 10

MARCELO PARRINI ABDALLA GOMES 10

MAX PINHEIRO 70

PAULO DE TARSO AVELINO LOPES ANDRADE 30

PEDRO DA GAMA D'EÇA TEIXEIRA 70

TARSILA ROCHA MARQUES 70

TARSILA ROCHA MARQUES 0

THIAGO SOUZA SEVERINO 10

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
MÉDICO INTENSIVISTA 12HS (TERÇA-FEIRA)

NOME COMPLETO RESULTADO

ANDRE BELLO 100

BRUNA NOBRE DA SILVA RAMOS 0

CAIO CIRILLO 10

DENILSON FIORE 100

FELLIPE KAIZER GALO PERUSSO 10

GABRIEL SÁ REIS E SILVA PINTO 30

KELLY DE SOUZA DUQUE 60

LAYRA ROCHA 10

LUCAS MAGNO 50

MARCELA AURNHEIMER 30

MARINA ALMEIDA DIAS 20

MARINA LIMA E SILVA DE CARVALH 30

PATRICK ANDRADE 0

RENNAN DE ALMEIDA CASTRO 20

SUZANA FRANCA CLARO 70

TALITA BELINATI LOUREIRO ALVES 40

WALDYR CAIADO 50

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
MÉDICO INTENSIVISTA 12HS (QUARTA-FEIRA)

NOME COMPLETO RESULTADO

ANASTACIA DUTRA RIBEIRO 50

ARTHUR BARATA 10

DAYSE NADIA ALVES BARBOZA 70

DAYSE NADIA ALVES BARBOZA 70

EDUARDO DE MOURA MORAES 90

FELLIPE KAIZER GALO PERUSSO 10

GUSTAVO BORGES COELHO 10

HUGO ABRAHÃO MOURA DE CARVALHO 10

JESSICA AREIAS COELHO PEREIRA 10

JOÃO PAULO SOUZA 20

JÚLIO LUIZ 10

LUIZ DIEGO FARO 50

LUIZ DIEGO FARO 50

MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA 10

MARILUCI DA ROCHA 0

MAURICIO LEAL MARTINS 10

MONIQUE LIMA AMORIM LIMA AMORIM 80

ROBERTA MARTINS 0

ROBERTA MARTINS 0

ROBERTA MARTINS 0

ROBERTA NEVES FERREIRA 20

SEBASTIÃO MOTTA 50

THIAGO BERNARDES DE LIMA 70

VITOR SANTANA 10

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
MÉDICO INTENSIVISTA 12HS (QUINTA-FEIRA)

NOME COMPLETO RESULTADO

ALESSANDRA FERNANDES DA SILVA PEREIRA 20

ANDRÉ TAVARES 60

ANDREIA DE LIMA MAIA 0

CECILIA ABRAMOF 30

ELISA FERREIRA 10

IGOR MORAES 0

JOSÉ CHAIA 10

LIANA CARDOSO 10

LUANA ISABEL PEREIRA DA SILVA 70

LUCAS DOS SANTOS BRAGANÇA 10

LUCAS ROMUALDO DOS SANTOS 60

MARIANA MICELI 40

MARIANA QUEIROZ 10

MILDRED JUDITH SAMBONI RAMOS 100

NATHALIA SENRA 70

PATRICIA DE SOUZA LIMA 50

PAULO ANDRADE 30

PEDRO DA GAMA D'EÇA TEIXEIRA 70

RICARDO PRACA 100

SANDRA LUMER 100

TATIANA BOTELHO 10

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
MÉDICO INTENSIVISTA 12HS (SEXTA-FEIRA)

NOME COMPLETO RESULTADO

BÁRBARA FOURAUX GOUVEA 20

CAMILLA MACHADO 70

FABIANA MORAL 70

GILMARA SANT`ANA PINTO 0

GUSTAVO BARBOSA 70

GUSTAVO BARBOSA 70

KALIL CHICAYBAM 0

LUIZ CARLOS LOPES DA SILVA 100

MARCOS LUZ 80

PEDRO HENRIQUE CONSENTINO SALGADO 60

THIAGO TEIXEIRA LIMA 10

VITOR ALTOE SANTANA 10

VITORINO JOSÉ MERENDEIRO MAIA 80

HOSPITAL MUNICIPAL RONALDO GAZOLLA
MÉDICO INTENSIVISTA 12HS (SABADO)

NOME COMPLETO RESULTADO

BRUNA HORTAS 30

JOÃO GUILHERME KRÄMER IORRA 20

MARCIO ADRIANO DE ANDRADE 70

PEDRO DA GAMA D'EÇA TEIXEIRA 70

RENATO HALLAK 70